

2018年1月1日

久喜市議会議長

様



会 派 名 市民の政治を進める会  
 経 理 責 任 者 猪股和雄



## 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

## 1 収入

10月交付額 270,000 円  
 前回までの支出残額 ▲ 314,465 円

## 2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,272	
②研修費	12,646	
③広報費	333,466	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	7,215	
合計	378,599	

3 収支差引残額 ▲ 423,064 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 314,465		▲ 44,465	
44	2017 10 7	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」539号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 61,865	
45	2017 10 11	8	資料購入費	久喜市	情報公開コピー代10円×40面（教育委員会）		400	▲ 62,265	
46	2017 10 15	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第23回原発問題を考える埼玉の会資料代「東海とフクイチからまなぶ」		800	▲ 63,065	
47	2017 10 15	2	研修費	J R	第23回原発問題を考える埼玉の会交通費		820	▲ 63,885	
48	2017 10 16	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「資本主義の終焉と歴史の危機」		799	▲ 64,684	
49	2017 10 22	2	研修費	NPO法人福祉フォーラム・ジャパン	全国フォーラム2017「地域で支える生・老・病・死」参加費		4,000	▲ 68,684	
50	2017 10 22	2	研修費	J R	全国フォーラム2017 交通費		1,680	▲ 70,364	
51	2017 10 23	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第25回地方×国政策研究会参加費		2,000	▲ 72,364	
52	2017 10 23	2	研修費	東武鉄道・東京メトロ	第25回地方×国政策研究会交通費		1,646	▲ 74,010	
53	2017 10 23	3	広報費	(株)中村印刷	田中勝の議会報告書第99号4880部印刷代		209,574	▲ 283,584	
54	2017 10 19	3	広報費	読売センター桶川東部	田中勝の議会報告書第99号新聞折込500枚		4,158	▲ 287,742	
55	2017 10 19	3	広報費	毎日新聞桶川・桶川北部販売所	田中勝の議会報告書第99号新聞折込200枚		1,512	▲ 289,254	
56	2017 10 19	3	広報費	朝日新聞サービスアンカー桶川	田中勝の議会報告書第99号新聞折込380枚		2,872	▲ 292,126	
57	2017 11 4	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」540号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 309,526	
58	2017 11 18	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」541号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 326,926	
59	2017 11 9	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」No.55 2500枚		28,350	▲ 355,276	
60	2017 11 18	8	資料購入費	(一社)埼玉県労働者福祉協議会	書籍「子どもの貧困と教育の無償化」		2,916	▲ 358,192	
61	2017 12 3	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」542号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 375,592	
62	2017 12 3	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第24回原発問題を考える埼玉の会資料代「終の住処を奪われて」		800	▲ 376,392	
63	2017 12 3	2	研修費	J R	第24回原発問題を考える埼玉の会交通費		820	▲ 377,212	
64	2017 12 4	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	ハスカップセミナー2017-No.03「介護と医療の連携はどうなるの？在宅介護の未来」資料代		1,500	▲ 378,712	
65	2017 12 4	2	研修費	J R	ハスカップセミナー交通費		1,680	▲ 380,392	
66	2017 12 5	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費（10～12月）議員負担分		25,272	▲ 405,664	
67	2017 12 16	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」543号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 423,064	
			合計			▲ 44,465	378,599		